

Warszawa, dnia 31.07.2014 r.

DZ/2215/32/448/2014

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/32/2014 na „Dostawę worków foliowych na odpady medyczne i niebezpieczne, torebek zamykanych na zacisk, druków medycznych, administracyjnych wg wzoru i książek, środków czystościowych, wieszaków na rękawiczki diagnostyczne i sterylnych ręczników z celulozy (zadania 1-5)

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2014 r. poz. 423) w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Instytut uprzejmie wyjaśnia:

Zadanie 5

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści jałowe ręczniki włókninowe, białe, chłonne o wymiarach 40cmx40cm, pakowane a~1 szt. z przeliczeniem ilości na 4000 op.?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw, w którym każda jego część jest pakowana osobno (jałowo)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza,

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw z rzepami samoprzylepnymi w rozmiarze 2cmx22cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Z-CIA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
działania techniczno-administracyjnych
mgr Witold Kmiotek